



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Rua Tribunal de Justiça, s/n. - Via Verde - RIO BRANCO - AC FONE:(68) 3302-0390 - FAX:(68) 3302-0396 - CEP 69915-631 INSCR. CNPJ: 04034872000121

Nota de Empenho Nº 2024 / 3419

ÓRGÃO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE Nº AC : 203 : 133/133 UNIDADE ESCOLA DO PODER JUDICIÁRIO **EMISSÃO** : 01/11/24 00: : 007 PROJ./ATIV./OP.ESP: 02.128.2293.2269 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO. TIPO : Global SERVIÇOS DE SELEÇÃO E TREINAMENTO **RUBRICA** : 3.3.90.39.48.00.00.00 DOTAÇÃO : 78 **OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA** REQUISIÇÃO: Nº PEDIDO **RECURSO** : 1500 Recursos não Vinculados de Impostos : 2024/725 DESTINAÇÃO RECURSOS PRÓPRIOS : 0100 CONVÊNIO LICITAÇÃO Nº 2024/49 MODALIDADE 23 CONTRATO **CREDOR** : AMANA LIDERANÇA E DESENVOLVIMENTO LTDA(11396) **CNPJ** : 67.129.858/0001-21 **ENDEREÇO** : LAMEDA TANGARÁ, 80 - BOSQUE DO VIANA I.E. : 278.043.242.11 TELEFONE/FAX : (11) 4613-2323 CIDADE : COTIA CONTA BANCÁRIA : 707 00019 000733580-8 **ESTADO** : SP

HISTÓRICO: Contratação direta de empresa para participação de magistrado no programa de Gestão Avançada APG Amana-Key, destinado a líderes e executivos, com enfoque em soft skills e liderança estratégica para 1 participante do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, será reailizado na modalidade presencial (5 dias), em São Paulo/SP no período de 04 a 08 de novembro de 2024. Processo 2024-332

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,00	Unidade	Inscrição de Servidor em Curso, Encontro, Congresso, etc Formadora	17.160,0000	17.160,00
			Amana-Key, destinado a líderes e executivos, com enfoque em soft skills e		
			liderança estratégica para 1 participante do Tribunal de Justiça do Estado		
			do Acre, no período de 04 a 08 de novembro de 2024.		
			•	Total Geral	17.160,00

SALDO ANTERIOR R\$		VALOR EMPENHADO/CANCELADO R\$	SALDO ATUAL R\$			
-	83.828,00	17.160,00		66.668,00		
FORMA DE PAGAMENTO	:15 dias					
LOCAL DE ENTREGA	: Setor de Almo	: Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde				
PRAZO DE ENTREGA	:					
DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO : ESJUD - ESCOLA DO PODER JUDICIÁRIO						